
Ondermandaatbesluit  
 

 

De clustermanager Paul Koetsier, van cluster Beleid Fysieke Leefomgeving (hierna: BFL) 

  

gelet op artikel 10:9 van de Algemene wet bestuursrecht en artikel 6, lid 4 van het Algemeen 

mandaatbesluit gemeente Katwijk 2021 (hierna: mandaatbesluit), 

  

overwegende  

  

dat door het college van burgemeester en wethouders en de burgemeester van de gemeente Katwijk 

aan de clustermanagers mandaat, volmacht en machtiging is verleend om de in het mandaatbesluit 

bedoelde besluiten te nemen en andere handelingen te verrichten; 

  

dat bij bovengenoemd mandaatbesluit ondermandaat is toegestaan; 

  

besluit: 

  

ondermandaat te verlenen aan de stemcommissie draagvlakmeting BIZ Katwijk Centrum 2022-2026. 

Conform het Reglement Draagvlakmeting BIZ Katwijk Centrum bepaalt de clustermanager BFL de 

samenstelling van deze stemcommissie. Deze bestaat uit een (tijdelijke) projectleider Economische 

Zaken (voorzitter; de heer J. Algra), een accountmanager bedrijven (mevrouw S. Jansen), een juriste 

van de Unit Inkoop en juridische zaken (mevrouw S. van der Weijden) en een communicatieadviseur 

van de Unit Communicatie (mevrouw W.J. Heemskerk). Allen werkzaam voor de gemeente Katwijk. 

De clustermanager BFL besluit hierbij aan deze stemcommissie om, met inachtneming van de in het 

mandaatbesluit opgenomen instructies en de Interne instructie voor het ambtelijk gebruik van 

mandaatbevoegdheden Katwijk, het volgende te mogen doen: 

  

▪ De organisatie/voorbereiding en uitvoering van de draagvlakmeting te verrichten conform het 

Reglement Draagvlakmeting BIZ Katwijk Centrum, zoals dit door het college van B&W is 

vastgesteld bij besluit van 23 december 2021 met nummer 2767836. Hieronder vallen onder 

meer het verrichten van de telling van de draagvlakmeting, het maken van een proces-verbaal 

van de uitslag en het bekend maken ervan. 

  

  

Katwijk, 23 februari 2022 

 

 

 

P. Koetsier 

Clustermanager van cluster Beleid en Fysieke Leefomgeving 

  
 

 

 

 

  


